
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
106. schůze rady městského obvodu
konané dne 06.04.2022

 

čís. 4712/RMOb-Sle/1822/106
-

4749/RMOb-Sle/1822/106

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/26

sulakovaiv
Textbox
v.r.

sulakovaiv
Textbox
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 06.04.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4712/RMOb-Sle/1822/106 VV/
RMOb/8.0017/22

Informativní zpráva o rozhodnutích vydaných
ve správních řízeních podle zákona č. 500/2004
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,
vč. grafického srovnání roků 2013 až 2021

4713/RMOb-Sle/1822/106 VV/
RMOb/8.0018/22

Informativní zpráva o zajišťování výkonu
přenesené působnosti a výsledcích kontrol

4714/RMOb-Sle/1822/106 VV/
RMOb/8.0019/22

Informativní zpráva o plnění kvalifikačních
předpokladů vzdělání a o vzdělávání úředníků

4715/RMOb-Sle/1822/106 FaR/
RMOb/9.0014/22

Účetní závěrka městského obvodu Slezská
Ostrava za rok 2021

4716/RMOb-Sle/1822/106 FaR/
RMOb/9.0015/22

Zpráva o hospodaření městského obvodu
Slezská Ostrava za rok 2021 - závěrečný účet

4717/RMOb-Sle/1822/106 FaR/
RMOb/9.0016/22

Rozpočtové opatření - rozdělení přebytku za rok
2021

4718/RMOb-Sle/1822/106 FaR/
RMOb/9.0018/22

Dodatek č. 4 ke "Směrnici č. 4/2020 pro
nakládání s finančními prostředky, postupy
v účetnictví a jiné postupy Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava"

4719/RMOb-Sle/1822/106 FaR/
RMOb/9.0019/22

Rozpočtové opatření

4720/RMOb-Sle/1822/106 ŠaK/
RMOb/10.0034/22

Poskytnutí finančního daru SH ČMS - Sbor
dobrovolných hasičů Antošovice

4721/RMOb-Sle/1822/106 ŠaK/
RMOb/10.0039/22

Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových
organizací mateřských a základních škol MOb
Slezská Ostrava

4722/RMOb-Sle/1822/106 ŠaK/
RMOb/10.0044/22

Zrušení usnesení výjimky z počtu dětí ve třídách
a udělení výjimek u MŠ na dobu neurčitou
(březen 2022)

4723/RMOb-Sle/1822/106 MA/
RMOb/4.0189/22

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností k tíži pozemku parc.č. 369
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

4724/RMOb-Sle/1822/106 MA/
RMOb/4.0190/22

Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č.
548 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
(smlouva č. PS/MA/0940/2020)

4725/RMOb-Sle/1822/106 MA/
RMOb/4.0191/22

Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č.
548 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
(smlouva č. PS/MA/0941/2020)

4726/RMOb-Sle/1822/106 MA/
RMOb/4.0192/22

Nájem části pozemku p.p.č. 200/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - MAXAOLI REAL
s.r.o.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4727/RMOb-Sle/1822/106 MA/
RMOb/4.0193/22

Bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 775/5 v k. ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

4728/RMOb-Sle/1822/106 MA/
RMOb/4.0194/22

Přidělení bytů zvláštního určení + ukončení
nájmů bytů zvláštního určení

4729/RMOb-Sle/1822/106 MA/
RMOb/4.0195/22

Nájem části pozemku parc.č. 50/24, části parc.č.
50/25, části parc.č. 50/26, parc.č. 1211/5 a části
parc.č. 1211/2 vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - PELIGROSA s.r.o.

4730/RMOb-Sle/1822/106 MA/
RMOb/4.0196/22

Projednání uzavření dohody o ukončení smlouvy
o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu,
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v rámci projektu „Ostrava-
Heřmanice 133/23, NN" v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

4731/RMOb-Sle/1822/106 MA/
RMOb/4.0198/22

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(oblast ul. Hladnovská) - CETIN a.s.

4732/RMOb-Sle/1822/106 MA/
RMOb/4.0199/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí
smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Vozačská)

4733/RMOb-Sle/1822/106 MA/
RMOb/4.0200/22

Záměr prodeje části pozemku p.č.st. 26/1 a části
pozemku p.č.st. 26/2 v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava

4734/RMOb-Sle/1822/106 MA/
RMOb/4.0201/22

Záměr dočasně a za úplatu přenechat část
nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Muglinov,
jinému k užití (umístění sítě elektronických
komunikací/SEK) - Vodafone Czech Republic
a.s.

4735/RMOb-Sle/1822/106 MA/
RMOb/4.0202/22

Stanovisko k nabytí a následnému svěření
pozemků v k. ú. Slezská Ostrava, k. ú. Hrušov,
k. ú. Koblov, k. ú. Heřmanice a k. ú. Kunčice
nad Ostravicí, obec Ostrava

4736/RMOb-Sle/1822/106 MA/
RMOb/4.0203/22

Stanovisko ke svěření stavby "Chodníky na
pozemku p.p.č. 124/9, k.ú. Muglinov"

4737/RMOb-Sle/1822/106 MA/
RMOb/4.0204/22

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v rámci projektu „Ostrava-Hrušov
1287/11, NNk" v k.ú. Hrušov, obec Ostrava -
ČEZ Distribuce, a.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4738/RMOb-Sle/1822/106 MA/
RMOb/4.0205/22

Uzavření smlouvy o umístění sítě elektronických
komunikací/ SEK) - k.ú. Muglinov a k.ú.
Hrušov, obec Ostrava - Naši, z.s.

4739/RMOb-Sle/1822/106 MA/
RMOb/4.0206/22

Schválení změny prohlášení vlastníka budovy
č.p. 1881 v části obce Slezská Ostrava, obec
Ostrava, ze dne 31.5.1996

4740/RMOb-Sle/1822/106 MA/
RMOb/4.0207/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí
smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Občanská)

4741/RMOb-Sle/1822/106 MA/
RMOb/4.0209/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí
smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Klímkova)

4742/RMOb-Sle/1822/106 MA/
RMOb/4.0210/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí
smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Klímkova) RD2

4743/RMOb-Sle/1822/106 MA/
RMOb/4.0211/22

Prodej podílů na pozemku p.č. 1470,
přináležejících k bytovým jednotkám č. 448/48
nacházejícím se ve stavbě č.p. 448 bytový dům -
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

4744/RMOb-Sle/1822/106 INV/
RMOb/12.0021/22

Uzavření příkazní smlouvy s Mgr. Akad. soch.
Danielem Trubačem na zhotovení uměleckého
díla pod názvem „ERB OBCE HEŘMANICE",
které bude umístěno v rámci investiční akce
„Náves Heřmanice, ul. K Návsi" na pozemku
p.p.č. 21, k. ú. Heřmanice, obec Ostrava.

4745/RMOb-Sle/1822/106 PRAV/
RMOb/13.0025/22

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na dodávky pod názvem "Nákup kancelářského
vybavení včetně dodávky a montáže"

4746/RMOb-Sle/1822/106 VV/
RMOb/8.0021/22

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

4747/RMOb-Sle/1822/106 ŠaK/
RMOb/10.0042/22

Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - duben 2022

4748/RMOb-Sle/1822/106 ŠaK/
RMOb/10.0043/22

Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - duben 2022

4749/RMOb-Sle/1822/106 ŠaK/
RMOb/10.0048/22

Souhlas s podáním žádosti a přijetím peněžní
podpory ZŠ Bohumínská - prevence rizikových
projevů chování u dětí a mládeže (MSK)

 
Materiály, které byly staženy :

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Materiál
 

Název

 MA/
RMOb/4.0197/22

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 2179
a části pozemku parc. č. 2187 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0017/22
Informativní zpráva o rozhodnutích vydaných ve správních řízeních podle zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, vč. grafického srovnání roků
2013 až 2021
 
Usnesení číslo: 4712/RMOb-Sle/1822/106

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o rozhodnutích vydaných ve správních řízeních podle zákona č. 500/2004

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, včetně grafického srovnání let 2013 až 2021,
a stížnostech podle tohoto zákona za rok 2021, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0018/22
Informativní zpráva o zajišťování výkonu přenesené působnosti a výsledcích kontrol
 
Usnesení číslo: 4713/RMOb-Sle/1822/106

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o zajišťování výkonu přenesené působnosti v rozsahu svěřeném městskému

obvodu a o výsledcích kontrol v období od roku 2014 dosud, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0019/22
Informativní zpráva o plnění kvalifikačních předpokladů vzdělání a o vzdělávání
úředníků
 
Usnesení číslo: 4714/RMOb-Sle/1822/106

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o plnění kvalifikačních předpokladů vzdělání zaměstnanců SMO zařazených

do ÚMOb Slezská Ostrava v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, a o vzdělávání
úředníků v souladu se zákonem č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu

 
2) ukládá
 vedoucí odboru vnitřních věcí provést kontrolu plnění kvalifikačních předpokladů vzdělávání a

kontrolu stavu vzdělávání úředníků, vždy po uplynutí kalendářního roku a předložit informativní
zprávu radě městského obvodu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 28.04.2023
vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0014/22
Účetní závěrka městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2021
 
Usnesení číslo: 4715/RMOb-Sle/1822/106

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit
a) účetní závěrku městského obvodu Slezská Ostrava zpracovanou k rozvahovému dni
31.12.2021 za účetní období od 1.1.2021 do 31.12.2021 dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu,

b) účetní převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431) vykázaný městským
obvodem Slezská Ostrava za období roku 2021 do výsledku hospodaření předcházejících
účetních období (účet 432).

 
Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 21.04.2022

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0015/22
Zpráva o hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2021 - závěrečný
účet
 
Usnesení číslo: 4716/RMOb-Sle/1822/106

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

a) schválit Zprávu o hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2021 - závěrečný
účet dle přílohy č. 1 - 4 předloženého materiálu a Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření
městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2021 dle přílohy č. 5 předloženého materiálu,

b) souhlasit s celoročním hospodařením městského obvodu Slezská Ostrava v roce 2021, a to
bez výhrad,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 21.04.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

FaR/RMOb/9.0016/22
Rozpočtové opatření - rozdělení přebytku za rok 2021
 
Usnesení číslo: 4717/RMOb-Sle/1822/106

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

schválit

rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 21.04.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0018/22
Dodatek č. 4 ke "Směrnici č. 4/2020 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v
účetnictví a jiné postupy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4718/RMOb-Sle/1822/106

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Dodatek č. 4 ke "Směrnici č. 4/2020 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví

a jiné postupy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava" dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu, s účinností od 6.4.2022.

 
Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 06.04.2022

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0019/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 4719/RMOb-Sle/1822/106

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 13.04.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0034/22
Poskytnutí finančního daru SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Antošovice
 
Usnesení číslo: 4720/RMOb-Sle/1822/106

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 žádost spolku SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Antošovice, dle přílohy č. 1 předloženého
materiálu

 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 20.000 Kč spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů

Antošovice, se sídlem Antošovická 84/381, Ostrava-Antošovice, IČO: 64989739, dle příloh a
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 13.05.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0039/22
Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací mateřských a základních
škol MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4721/RMOb-Sle/1822/106

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit:

a) dodatek č. 9 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové
organizace,

b) dodatek č. 26 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové
organizace,

c) dodatek č. 15 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68,
příspěvkové organizace,

d) dodatek č. 14 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a,
příspěvkové organizace,

e) dodatek č. 29 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72,
příspěvkové organizace,

f) dodatek č. 30 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové
organizace,

g) dodatek č. 29 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24,
příspěvkové organizace,

h) dodatek č. 4 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51,
příspěvkové organizace,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od 1. 6. 2022
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.05.2022

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0044/22
Zrušení usnesení výjimky z počtu dětí ve třídách a udělení výjimek u MŠ na dobu
neurčitou (březen 2022)
 
Usnesení číslo: 4722/RMOb-Sle/1822/106

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 a) usnesení č. 3389/RMOb-Sle/1418/62 ze dne 14.06.2017, kterým rozhodla povolit výjimku

Mateřské škole Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizaci, z nejvyššího počtu žáků
ve třídách dle § 23 odstavce 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním,
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,
a to zvýšení počtu dětí ve třídách na všech pracovištích z 24 dětí:
- na 25 dětí u jedné třídy pracoviště Zámostní 1126/31, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava,
- na 26 dětí jedné třídy pracoviště Keramická 230/8, 712 00 Ostrava-Muglinov
- na 28 dětí u jedné třídy pracoviště Antošovická 107/55, 711 00 Ostrava-Koblov.

b) usnesení č. 3390/RMOb-Sle/1418/62 ze dne 14.06.2017, kterým rozhodla povolit výjimku
Mateřské škole Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizaci, z nejvyššího počtu
žáků ve třídách dle § 23 odstavce 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním,
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to zvýšení
počtu dětí ve třídách na všech pracovištích z 24 dětí:
- na 28 dětí u dvou tříd pracoviště Bohumínská 450/68, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava,
- na 28 dětí jedné třídy pracoviště Nástupní 146/19, 718 00 Ostrava-Kunčičky
- na 28 dětí jedné třídy pracoviště Frýdecká 426/28, 719 00 Ostrava-Kunčice.

c) usnesení č. 3391/RMOb-Sle/1418/62 ze dne 14.06.2017, kterým rozhodla povolit výjimku
Mateřské škole Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizaci, z nejvyššího počtu žáků ve
třídách dle § 23 odstavce 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to zvýšení počtu
dětí ve třídách na všech pracovištích z 24 dětí:
- na 26 dětí u dvou tříd pracoviště Požární 61/8, 713 00 Ostrava-Heřmanice,
- na 28 dětí jedné třídy pracoviště Na Liščině 689/12A, 711 00 Ostrava-Hrušov
- na 28 dětí dvou tříd pracoviště Chrustova 1448/11, 713 00 Ostrava-Slezská Ostrava.

d) usnesení č. 3676/RMOb-Sle/1418/66 ze dne 18.09.2017, kterým rozhodla povolit výjimku
Mateřské škole Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizaci, z nejvyššího počtu dětí
ve třídách dle § 23 odstavce 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním,
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to zvýšení
počtu dětí ve třídách na všech pracovištích z 24 dětí:
- na 28 dětí u dvou tříd pracoviště Komerční 704/22a, 712 00 Ostrava-Muglinov,
- na 28 dětí jedné třídy pracoviště Slívova 631/11, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava.

e) usnesení č. 0809/RMOb-Sle/1418/17 ze dne 24.06.2015, ve kterém rozhodla povolit
výjimku Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizaci,
z nejvyššího počtu žáků ve třídě dle § 23 odstavce 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a
to zvýšení počtu žáků ve třídách z 30 na 34.

 
2) rozhodla
 povolit výjimku do 4 dětí ze stanoveného počtu dětí ve třídách mateřských škol městského

obvodu Slezská Ostrava, dle § 23 odstavce 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění
pozdějších předpisů, do maximální kapacity školy uvedené v Rejstříku škol a školských
zařízení:

a) Mateřské škole Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizaci,

b) Mateřské škole Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizaci,

c) Mateřské škole Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizaci,

d) Mateřské škole Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizaci,

a to na dobu neurčitou, dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0189/22
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností k tíži pozemku
parc.č. 369 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4723/RMOb-Sle/1822/106

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcných břemen - služebností ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, s investorem stavby:

XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0190/22
Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 548 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava (smlouva č. PS/MA/0940/2020)
 
Usnesení číslo: 4724/RMOb-Sle/1822/106

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o změně nájemní smlouvy č. PS/MA/0940/2020 ze dne 14.12.2020, jejímž předmětem je nájem
části pozemku parc.č. 548 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné dohody o změně obsahu závazku č. 1, která tvoří přílohu č. 2 předloženého
materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0191/22
Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 548 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava (smlouva č. PS/MA/0941/2020)
 
Usnesení číslo: 4725/RMOb-Sle/1822/106

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. PS/MA/0941/2020 ze dne 14.12.2020, jejímž předmětem je nájem

části pozemku parc.č. 548 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné dohody o změně obsahu závazku č. 1, která tvoří přílohu č. 2 předloženého
materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0192/22
Nájem části pozemku p.p.č. 200/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - MAXAOLI REAL
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4726/RMOb-Sle/1822/106

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 200/1, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o
výměře 40 m2 z celkové výměry 4043 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

s nájemcem:
MAXAOLI REAL s.r.o.
sídlo: Vratimovská 388//34, Kunčičky, 718 00 Ostrava
IČO: 140 80 222

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0193/22
Bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 775/5 v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4727/RMOb-Sle/1822/106

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout bezúplatně nabýt

pozemek parc. č. 775/5, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava, o výměře 663 m2,

od vlastníka:

Česká republika
příslušnost hospodařit s majetkem státu:
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha
IČO: 697 97 111

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.12.2022
vedoucí odboru majetkového

2) žádá
 Radu města Ostravy o vydání předchozího souhlasu k nabytí nemovité věci dle bodu 1 tohoto

usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0194/22
Přidělení bytů zvláštního určení + ukončení nájmů bytů zvláštního určení
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 4728/RMOb-Sle/1822/106
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 44,00 m2, z toho

započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 41,20 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.05.2022 do 30.04.2023, za
nájemné ve výši 2.060,- Kč měsíčně;

b) o nájmu bytu zvláštního určení č. X, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 29,10 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 28,35 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku p.č.st. XXXX v obci
Ostrava, k.ú. Muglinov, panu XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou -
od 01.05.2022 do 30.04.2023, za nájemné ve výši 1.985,- Kč měsíčně, za splnění podmínky
ukončení nájemní smlouvy ze dne 23.06.2014, uzavřené s panem XXXXXXX XXXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, kterou mu byl pronajat byt č. X v budově na adrese XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

c) o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 37,61 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 35,26 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX,
bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu
určitou - od 01.05.2022 do 30.04.2023, za nájemné ve výši 1.763,- Kč měsíčně, za
splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 28.06.2021, uzavřené s paní XXXXX
XXXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, kterou jí byl pronajat byt č. XX v budově
na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před
podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 a) o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou ze dne 23.06.2014, kterou byl pronajat

byt č. X, o velikosti 1+0 s příslušenstvím (plocha bytu: 37,71 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 35,31 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou s panem XXXXXXX
XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, ke dni 30.04.2022;

b) o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou ze dne 28.06.2021, kterou byl
pronajat byt č. XX, o velikosti 1+0 s příslušenstvím (plocha bytu: 30,43 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 29,20 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou s
paní XXXXX XXXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, ke dni 30.04.2022;

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení a dohod o ukončení nájemních smluv dle bodu 2 tohoto
usnesení.

 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0195/22
Nájem části pozemku parc.č. 50/24, části parc.č. 50/25, části parc.č. 50/26, parc.č.
1211/5 a části parc.č. 1211/2 vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - PELIGROSA
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4729/RMOb-Sle/1822/106

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

- části pozemku parc.č. 50/24, ostatní plocha, zeleň, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 123 m2 z celkové výměry 192 m2,
- části pozemku parc.č. 50/25, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 367 m2 z celkové výměry 368 m2,
- části pozemku parc.č. 50/26, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 5 m2 z celkové výměry 139 m2,
- části pozemku parc.č. 1211/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 436 m2 z celkové výměry 773 m2,
- pozemku parc.č. 1211/5, ostatní plocha, zeleň, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře
39 m2,

s nájemcem:
PELIGROSA s.r.o.
sídlo: Husitská 458, 735 32 Rychvald
IČO: 059 24 235

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0196/22
Projednání uzavření dohody o ukončení smlouvy o právu provést stavbu, o právu
vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci
projektu „Ostrava-Heřmanice 133/23, NN" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4730/RMOb-Sle/1822/106

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení Smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti č. PS/MA/0240/2021 ze dne 21.04.2021, uzavřené v rámci
projektu „Ostrava-Heřmanice 133/23, NN", a to dohodou, ve znění přílohy č. 1 předloženého
materiálu, s investorem stavby a budoucím oprávněným z věcného břemene - služebnosti:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0198/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (oblast ul. Hladnovská) - CETIN a.s.
 
Usnesení číslo: 4731/RMOb-Sle/1822/106

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby podzemního vedení sítě elektronických komunikací na/v
části pozemku p.p.č. 123/7 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rámci projektu „11010-078340.001-
MIMO2x2_163_TM_T_OSYHL_OK", s budoucím oprávněným:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0199/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Vozačská)
 
Usnesení číslo: 4732/RMOb-Sle/1822/106

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcných břemen - služebností, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace staveb vodovodní a kanalizační přípojky a zpevněné plochy
pro přístup a příjezd vše na/v částech pozemku parc.č. 2709 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Vozačská), v rámci projektu „RODINNÝ DŮM_OSTRAVA ULICE VOZAČSKÁ",
na pozemcích parc.č. 2686 a parc.č. 2685 oba v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s
investorem stavby:

XXXX XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXX X XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0200/22
Záměr prodeje části pozemku p.č.st. 26/1 a části pozemku p.č.st. 26/2 v k. ú.
Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4733/RMOb-Sle/1822/106

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.č.st. 26/1, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava, o výměře 586 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 2525-13/2022 ze dne
11.02.2022
a

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

část pozemku p.č.st. 26/2, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava, o výměře 197 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 2525-13/2022 ze dne
11.02.2022

a označené v něm jako:

- pozemek p.p.č. 1164, travní porost, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 81 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0201/22
Záměr dočasně a za úplatu přenechat část nemovité věci v obci Ostrava, k.ú.
Muglinov, jinému k užití (umístění sítě elektronických komunikací/SEK) - Vodafone
Czech Republic a.s.
 
Usnesení číslo: 4734/RMOb-Sle/1822/106

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru přenechat dočasně a za úplatu k užití (umístění sítě elektronických komunikací/SEK)

jinému část nemovité věci, a to:
- pozemku p.č.st 1246 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba - budova č.p.
729 (adresa místa: Želazného 729/2, Ostrava-Muglinov),

a to v rozsahu umístění SEK v uvedené budově; dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0202/22
Stanovisko k nabytí a následnému svěření pozemků v k. ú. Slezská Ostrava, k. ú.
Hrušov, k. ú. Koblov, k. ú. Heřmanice a k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4735/RMOb-Sle/1822/106

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 záporné stanovisko k nabytí a následnému svěření nemovitých věcí, konkrétně:

v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava:
- parc. č. 414/5, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 237 m2

- parc. č. 415/4, orná půda, o výměře 817 m2

- parc. č. 416, trvalý travní porost, o výměře 3 803 m2

- parc. č. 417, zahrada, o výměře 993 m2

- parc. č. 421, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1 909 m2

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- parc. č. 422, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 51 m2

- parc. č. 423, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 968 m2

- parc. č. 424, zahrada, o výměře 667 m2

- parc. č. 425, zahrada, o výměře 1 283 m2

- parc. č. 3239/1, trvalý travní porost, o výměře 548 m2

- parc. č. 3239/2, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 557 m2

- parc. č. 3240/1, orná půda, o výměře 4 626 m2

- parc. č. 3276, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1 484 m2

- parc. č. 3277/2, lesní pozemek, o výměře 460 m2

- parc. č. 3278/2, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 7 252 m2

- parc. č. 3278/5, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 50 m2

- parc. č. 4969/1, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 2 546 m2

v k. ú. Hrušov, obec Ostrava:
- parc. č. 694, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 123 m2

- parc. č. 695/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 277 m2

- parc. č. 695/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 4 m2

- parc. č. 696, zahrada, o výměře 87 m2

- parc. č. 697, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 182 m2

- parc. č. 698, zahrada, o výměře 596 m2

- parc. č. 684, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 520 m2

- parc. č. 685, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 488 m2

- parc. č. 686, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 142 m2

- parc. č. 687, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 312 m2

- parc. č. 688, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 537 m2

- parc. č. 582, ostatní plocha, zeleň, o výměře 849 m2

- parc. č. 587/4, ostatní plocha, zeleň, o výměře 640 m2

v k. ú. Koblov, obec Ostrava:
- parc. č. 574/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 420 m2

- parc. č. 575/2, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 472 m2

v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava:
- p.p.č. 158/1, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 27 301 m2

- p.p.č. 154/2, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 1 647 m2

- p.p.č. 158/2, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 5 796 m2

- p.p.č. 152/3, trvalý travní porost, o výměře 1 308 m2

- p.p.č. 158/4, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 494 m2

- p.p.č. 164/1, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 67 873 m2

v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava:
- parc. č. 311, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 3 677 m2

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0203/22
Stanovisko ke svěření stavby "Chodníky na pozemku p.p.č. 124/9, k.ú. Muglinov"
 
Usnesení číslo: 4736/RMOb-Sle/1822/106

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko

ke svěření stavby "Chodníků na pozemku p.p.č. 124/9, k.ú. Muglinov", které jsou v majetku
Čtyřlístku - centra pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, příspěvkové organizace,
se sídlem 712 00 Ostrava-Muglinov, Hladnovská 751/119, IČO: 70631808, dle zaměření
skutečného stavu, a to městskému obvodu Slezská Ostrava; dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0204/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci projektu „Ostrava-
Hrušov 1287/11, NNk" v k.ú. Hrušov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4737/RMOb-Sle/1822/106

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, v rámci projektu „Ostrava-Hrušov 1287/11, NNk", s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0205/22
Uzavření smlouvy o umístění sítě elektronických komunikací/ SEK) - k.ú. Muglinov a
k.ú. Hrušov, obec Ostrava - Naši, z.s.
 
Usnesení číslo: 4738/RMOb-Sle/1822/106

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít smlouvu o umístění sítě elektronických komunikací, ve znění přílohy č. 1 předloženého
materiálu, s obchodní společností "NAŠI, z.s.", se sídlem Vrbická 101/154, Heřmanice, 713 00
Ostrava, IČO: 27016951, na dobu neurčitou, za jednorázovou náhradu ve výši 70.000,- Kč +
DPH v zákonné výši, týkající se částí nemovitých věcí, a to:
- pozemku p.č.st. 443 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba - budova č.p. 363
(adresa místa: Bohumínská 363/174, Ostrava-Muglinov),
- pozemku p.č.st. 442 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba - budova č.p. 364
(adresa místa: Bohumínská 364/176, Ostrava-Muglinov),
- pozemku p.č.st. 441 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba - budova č.p. 365
(adresa místa: Bohumínská 365/178, Ostrava-Muglinov);
- pozemku p.č. 1736 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, jehož součástí je stavba - budova č.p. 478
(adresa místa: Pláničkova 478/10a, Ostrava-Hrušov),
- pozemku p.č. 1728 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, jehož součástí je stavba - budova č.p. 479 (adresa
místa: Pláničkova 479/10, Ostrava-Hrušov),
- pozemku p.č. 1636 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, jehož součástí je stavba - budova č.p. 476 (adresa
místa: Plechanovova 476/15, Ostrava-Hrušov),
- pozemku p.č. 1635 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, jehož součástí je stavba - budova č.p. 477 (adresa
místa: Plechanovova 477/15a, Ostrava-Hrušov);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0206/22
Schválení změny prohlášení vlastníka budovy č.p. 1881 v části obce Slezská Ostrava,
obec Ostrava, ze dne 31.5.1996
 
Usnesení číslo: 4739/RMOb-Sle/1822/106

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 změnu prohlášení vlastníka budovy č.p. 1881 v části obce Slezská Ostrava, obec Ostrava, ze

dne 31.5.1996 na základě "Dohody o úpravě vzájemných práv a povinností", v níž bude níže
uvedená jednotka č. 1881/101, ve vlastnictví SMO, se svěřenou správou MOb Slezská Ostrava,
nově uvedena takto:

- jednotka č. 1881/101 je umístěna v 1. PP a 1. NP budovy, propojeno nájezdovou rampou, jejíž
podlahová plocha je 1 847 m2,
- způsob využití: garáž,
- k vlastnictví jednotky č. 1881/101 náleží spoluvlastnický podíl o velikosti 1847/4802 na
společných částech domu č.p. 1881 a pozemcích parc.č. 1177/2, 1179/2 a 1142/3,
- součástí jednotky je veškerá vnitřní instalace, nenosné příčky, vnitřní dveře jednotky, vnitřní
elektrické rozvody a instalační předměty, stropní zářivková světla, to vše od elektroměru;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0207/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Občanská)
 
Usnesení číslo: 4740/RMOb-Sle/1822/106

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcných břemen - služebností, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu,
týkající se realizace stavby, a to zpevněné plochy na/v části pozemku parc.č. 610/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Občanská), zajišťující přístup a příjezd k pozemku parc.č. 629 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „SJEZD Z KOMUNIKACE NA POZEMEK
PARC.Č. 629, K.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA", s investory stavby:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXX,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0209/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Klímkova)
 
Usnesení číslo: 4741/RMOb-Sle/1822/106

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcných břemen - služebností, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace staveb vodovodní a kanalizační přípojky a zpevněné plochy pro
přístup a příjezd vše na/v částech pozemku parc.č. 2710 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(ul. Klímkova), v rámci projektu „Novostavba RD 1, ul. Klímkova p.č. 2663/3", na pozemcích
parc.č. 2663/3 a parc.č. 2663/2 oba v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s investorem stavby:

XXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0210/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Klímkova) RD2
 
Usnesení číslo: 4742/RMOb-Sle/1822/106

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcných břemen - služebností, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace staveb vodovodní a kanalizační přípojky a zpevněné plochy pro
přístup a příjezd vše na/v částech pozemku parc.č. 2710 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Klímkova), v rámci projektu „Novostavba RD 2, ul. Klímkova p.č. 2663/1", na pozemku parc.č.
2663/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s investorem stavby:

XXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0211/22
Prodej podílů na pozemku p.č. 1470, přináležejících k bytovým jednotkám č. 448/48
nacházejícím se ve stavbě č.p. 448 bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4743/RMOb-Sle/1822/106

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

podílů na pozemku p.č. 1470, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 322 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 448 bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č. 1470, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 254/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/48, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.541,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0021/22
Uzavření příkazní smlouvy s Mgr. Akad. soch. Danielem Trubačem na zhotovení
uměleckého díla pod názvem „ERB OBCE HEŘMANICE", které bude umístěno v rámci
investiční akce „Náves Heřmanice, ul. K Návsi" na pozemku p.p.č. 21, k. ú. Heřmanice,
obec Ostrava.
 
Usnesení číslo: 4744/RMOb-Sle/1822/106

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít příkazní smlouvu s Mgr. Akad. soch. Danielem Trubačem na zhotovení uměleckého díla

pod názvem „ERB OBCE HEŘMANICE", které bude umístěno v rámci investiční akce „Náves
Heřmanice, ul. K Návsi" na pozemku p.p.č. 21, k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, IČ: 42699916,
DIČ: CZ_6901231733 se sídlem 687 37 Polešovice č.p. 116;

dle důvodové zprávy a příloh předložemého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 08.04.2022
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0025/22
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky pod názvem "Nákup
kancelářského vybavení včetně dodávky a montáže"
 
Usnesení číslo: 4745/RMOb-Sle/1822/106

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod názvem

"Nákup kancelářského vybavení včetně dodávky a montáže", v souladu s ustanovením § 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 15.04.2022
vedoucí odboru právního

2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0021/22
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4746/RMOb-Sle/1822/106

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 183 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 29 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 6. 4. 2022
 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0042/22
Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - duben 2022
 
Usnesení číslo: 4747/RMOb-Sle/1822/106

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) poskytnout dotaci a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního

města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s žadateli, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu,

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava
žadatelům, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 06.05.2022

vedoucí odboru školství a kultury
2) rozhodla
 o zrušení bodu 5 přílohy č. 1 usnesení č. 4447/RMOb-Sle/1822/100 ze dne 09.02.2022, kterým

rozhodla poskytnout dotaci a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s žadatelem Mateřskou školou
BabySamien Little school, z.ú., se sídlem: Bohumínská 37/158, 712 00 Ostrava, IČO: 040 40 252

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0043/22
Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - duben 2022
 
Usnesení číslo: 4748/RMOb-Sle/1822/106

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout

a) poskytnout dotaci a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s žadateli, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu,

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská
Ostrava žadatelům, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 21.04.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0048/22
Souhlas s podáním žádosti a přijetím peněžní podpory ZŠ Bohumínská - prevence
rizikových projevů chování u dětí a mládeže (MSK)
 
Usnesení číslo: 4749/RMOb-Sle/1822/106

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti o dotaci z dotačního programu „Podpora aktivit v oblasti prevence rizikových

projevů chování u dětí a mládeže pro školní rok 2022/2023" Moravskoslezského kraje, ul. 28.
října 117, 702 18  Moravská Ostrava, IČO: 70890692, a přijetím peněžních prostředků Základní
školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací do výše 100 000 Kč, dle příloh
a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 08.04.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/26


